alternative readings marked between the lines 16 hos fures – 17 hos malefactores – 19 cruciandi mancipentur – 24 eorum – 25 resipuerint – 25 uenerint

98v

rit, amen. Maledicat illum deus pater,

qui hominem creauit. Maledicat
 illum dei filius, qui pro homine passus
 est. Maledicat illum spiritus sanctus, qui in
 5 baptismo effusus est. Maledicat
 illum sancta crux, quam christus pro nostra salu-
 te hostem triumphans ascendit.
 Maledicat illum sancta dei genitrix et
 perpetua uirgo maria. Maledicat
 10 illum sanctus michael animarum susceptor
 sacrarum. Maledicant illum omnes angeli
 et archangeli, principatus et potestates,
 omnisque militia caelestis exercitus.
 Maledicat illum patriarcharum et
 15 prophetarum, laudabilis numerus. Ma-
 ledicat illum sanctus iohannes precursor et
 baptista christi praecipuus. Maledicat
 illum sanctus petrus et sanctus paulus, atque sanctus
 andreas, omnesque christi apostoli simul et caeteri
 20 discipuli, quattuor quoque euangelistae qui
 sua predicatione mundum uniuersum
 conuerterunt. Maledicat illum cune-
 us martyrum et confessorum mirificus,
 qui deo bonis operibus placitus inuentus
 25 est. Maledicant illum sacrarum uir-
 1 illos – 3 illos – 4 illos – 6 illos – 8 illos – 10 illos – 11 illos – 14 illos – 16
 illos – 18 illos – 22 illos – 25 illos

99r

ginum chori, quae mundi uana, causa ho-
 noris christi respuenda contempserunt.
 Maledicant illum omnes sancti qui ab initio
 mundi usque in finem seculi, deo dilecti inue-
 5 niuntur. Maledicant illum caeli et terra, et
 omnia sancta in eis manentia. Maledictus
 sit ubicunque fuerit, siue in domo, si-
 ue in agro, siue in uia, siue in semita,
 siue in silua, siue in aqua, siue in aec-
 10 clesia. Maledictus sit uiuendo, mo-
 riendo, manducando, bibendo, esu-
 riendo, sitiendo, ieiunando, dormitan-
 do, dormiendo, uigilando, ambulando,
 stando, sedendo, iacendo, operando,
 15 quiescendo, mingendo, cacando, fle-
 botomando. Maledictus sit, in totis ui-
 ribus corporis. Maledictus sit, intus et
 exterius. Maledictus sit, in capillis.
 Maledictus sit in cerebro. Maledictus
 20 sit in uertice, in temporibus, in fronte,
 in auriculis, in superciliis, in oculis, in ge-
 nis, in maxillis, in naribus, in dentibus
 mordacibus, in labris, siue molibus, in la-
 25 biis, in gutturae, in humeris, in har-
 mis, in brachiis, in manibus, in digitis,
 3 illos – 5 illos – 6 Maledicti sint – 7 fuerint – 10 Maledicti sint – 16 Maledicti
 sint – 17 Maledicti sint – 18 Maledicti sint – 19 Maledicti sint – Maledicti sint